
 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE  

 

Ufficio del Sindaco di Praiano 
Tel 089.81.31.911 – Fax 089.81.31.930  

Email: sindaco@comune.praiano.sa.it 

 

 

 

Prot. n.5228 del 21.06.2019 

iIL SINDACO 

Visti: 
- Gli articoli 40 e 41 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. (Testo Unico per gli Enti Locali); 

- Lo Statuto Comunale; 

- Il Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale; 

-  Il Decreto Sindacale prot. 4214 del 23.05.2019 con la quale è stato convocato il Consiglio Comunale per il 24 giugno 2019; 

 

 
 
 

DECRETA 
 

Considerata la necessità di integrare l’ordine del giorno con ulteriori provvedimenti; 

Ravvisata pertanto l’opportunità di disporre un rinvio della seduta con la fissazione di una nuova data; 

 

Il Consiglio Comunale è convocato in adunanza ordinaria con le seguenti modalità: 
 

- Seduta di prima convocazione martedì 2 luglio alle ore 17:30; 

- Seduta di seconda convocazione mercoledì 3 luglio 2019 alle ore 17,00; 

 
     per la trattazione del seguente ordine del giorno: 
 

1. Approvazione verbale seduta consiliare precedente. 

 

2. Approvazione Rendiconto di gestione esercizio finanziario 2018. 

 

3. Gestione del servizio di raccolta e trasporto e smaltimento dei rifiuti differenziati sul 

territorio comunale di Praiano. Acquisto quote di partecipazione nella società pubblica 

“MIRAMARE SERVICE S.R.L.” per affidamento in house providing del servizio di raccolta e 

trasporto e smaltimento dei rifiuti differenziati, con contestuale variazione al bilancio di 

previsione 2019/2021; 

 

4. Disciplina del gioco lecito nell’ambito del territorio comunale di Praiano. 

Esame emendamenti prot. 0003531 del 29/04/2019. 

Approvazione regolamento comunale per l’esercizio del gioco lecito. 

 

5. Iniziative a sostegno della natalità. Approvazione regolamento per concessione contributi ed 

incentivi. 

 

6. Progetto Costiera Plastic Free. 

Mozione Gruppo Consiliare Movimento Cinque Stelle. 

Richiesta di adesione promossa dal Distretto Turistico Costa d’Amalfi. 

Adesione. 
 

 

SI INVITANO I CITTADINI DI PRAIANO AD ASSISTERE ALLA SEDUTA 
 

 

Giovanni Di Martino 
Sindaco di Praiano 

 

 

 

 


